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FUTEBOL 11

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 1960.0

 0083.0

 0023.0

 2603.0

 0255.0

 0909.0

 5798.0

ASS.D.C. DA ADEMIA

ASS.DESP. POIARES

ANÇA FUTEBOL CLUBE

CDR PENELENSE

C. CARAPINHEIRENSE

REAL C. BRASFEMES

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

1075580

993574

11575141

11575141

808522

848804

1131540

805556

884976

884976

622496

GONCALO FRANCISCO OLIVEIRA FERNANDES

DIOGO FRANCISCO JESUS RAMOS

MARIO ANDRE ASSUNCAO PIMPAO

MARIO ANDRE ASSUNCAO PIMPAO

DAVID MANUEL SILVA BAPTISTA

RUI PEDRO SANTOS RODRIGUES

JAIRO MANUEL SANTOS HERNANDEZ

PAULO XAVIER PEREIRA SANTOS

JOAO RICARDO BAPTISTA SANTOS

JOAO RICARDO BAPTISTA SANTOS

JOAO VASCO CAPITAO SANTOS

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

     15

    30.00

      1

      1

      1

      1

     15

      1

      2

127.2.A

127.2.A

101

101

127.2.A

110.1

127.2.A

127.2.A

110.1

110.1

123.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 10/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

15MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

113.0.61.0 ASS.D.C. DA ADEMIA v C.OPER.JARDIM ALVA (22/12/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

100.2.11.0 ASS.DESP. POIARES v ANÇA FUTEBOL CLUBE (23/12/2018) » TAÇA A.F.C.-2ª ELIMINATÓRIA

110.0.97.0 C.FUT.OS MARIALVAS v ANÇA FUTEBOL CLUBE (06/01/2019) » CD HONRA-

110.0.98.0 UNIÃO FUT.CLUBE v C.D.R.PENELENSE (06/01/2019) » CD HONRA-

110.0.100.0 G.D. PAMPILHOSENSE v C. CARAPINHEIRENSE (06/01/2019) » CD HONRA-

110.0.101.0 REAL C. BRASFEMES v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (06/01/2019) » CD HONRA-

23/12/2018

23/12/2018

24/12/2018

07/01/2019

07/01/2019

07/01/2019

07/01/2019

06/02/2019

07/01/2019

07/01/2019
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0753.0

 0083.0

 2365.0

 4384.0

 2365.0

 0453.0

 1335.0

GD SOURENSE

ASS.DESP. POIARES

ASS. E. R. DE GOIS

ASS. ATLETICA ARGANIL

ASS. E. R. DE GOIS

ESPERANÇA ATL C

GRUPO D. COVA-GALA

07530

07530

11066038

11066038

23650

1266148

614445

614445

496934

886937

10503001

10503001

12398579

12398579

14242797

14242797

14242797

04530

803959

12964346

12964346

GRUPO DESPORTIVO SOURENSE

GRUPO DESPORTIVO SOURENSE

HUGO EMANUEL VAZ FERREIRA R.RODRIGUES

HUGO EMANUEL VAZ FERREIRA R.RODRIGUES

ASSOCIACAO EDUCATIVA RECREATIVA GOIS

ALEXANDRE JOAO MONDLANE

DAVID EZEQUIEL MOREIRA LOPES

DAVID EZEQUIEL MOREIRA LOPES

ANTONIO NUNO FERREIRA DIAS NOGUEIRA

RODRIGO DANIEL RODRIGUES BARATA

NUNO ALEXANDRE CRUZ PRATAS

NUNO ALEXANDRE CRUZ PRATAS

CARLOS ALBERTO PEREIRA SOARES

CARLOS ALBERTO PEREIRA SOARES

RICARDO JOSE LARANJEIRA MARTINS

RICARDO JOSE LARANJEIRA MARTINS

RICARDO JOSE LARANJEIRA MARTINS

ESPERANCA ATLETICO CLUBE

RODRIGO LIMA FREITAS

CLAUDIO MIGUEL COIMBRA HENRIQUES

CLAUDIO MIGUEL COIMBRA HENRIQUES

C

C

D

D

C

J

J

J

J

J

D

D

D

D

D

D

D

C

J

D

D

ADVERTÊNCIA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

    40.00

     15

    30.00

    50.00

      1

     15

      1

      1

      1

      2

   150.00

      1

   100.00

     15

      1

   125.00

    50.00

      1

     15

    30.00

86

86

101

101

90.00

127.2.A

116

116

127.2.A

110.1

98

98

98

98

98

98

98

90.00

127.2.A

101

101

110.0.104.0 GRUPO D. SOURENSE v UNIÃO C. EIRENSE (06/01/2019) » CD HONRA-

111.1.68.0 ASS.DESP. POIARES v ASS. ATLETICA ARGANIL (16/12/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE

- SERIE A

111.1.73.0 ASS. E. R. DE GOIS v ASS.DESP. POIARES (06/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

111.1.74.0 MOCIDADE FUT.CLUBE v ASS. ATLETICA ARGANIL (06/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE

- SERIE A

111.1.75.0 ASS. E. R. DE GOIS v C.A.GANDARAS R.C. (05/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

111.2.71.0 ESPERANÇA ATL. C. v GRUPO D. COVA-GALA (06/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE B

17/12/2018

07/01/2019

06/02/2019

07/01/2019

06/01/2019

06/01/2019

07/01/2019

07/01/2019

06/02/2019

07/01/2019

07/01/2019

07/01/2019
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1099.0

 5869.0

 5869.0

 0727.0

 5798.0

 0023.0

SPG.C.RIBEIRENSE

U. D. T. UNIÃO DESPORTIVA

U. D. T. UNIÃO DESPORTIVA

GR VIGOR MOCIDADE

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

ANÇA FUTEBOL CLUBE

684741

1065554

1101994

58690

58690

12631518

12631518

11617076

11617076

9883180

9883180

ALEXANDRE FILIPE AGUIAR SILVA

RAFAEL JOSE MIRANDA COSTA

JOAO PEDRO ANTUNES COSTA

U. D. T. UNIAO DESPORTIVA TABUA

U. D. T. UNIAO DESPORTIVA TABUA

MANUEL RICARDO SANTOS CALVO OLIVEIRA

MANUEL RICARDO SANTOS CALVO OLIVEIRA

MARCIO TACANHO SERRA

MARCIO TACANHO SERRA

JOAO CARLOS CARNIM SANTOS

JOAO CARLOS CARNIM SANTOS

J

J

J

C

C

D

D

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      2

      2

    20.00

      2

   150.00

     15

    30.00

     15

    30.00

127.2.A

123.1

124.2

86

86

98

98

101

101

101

101

O Conselho de Disciplina

111.2.74.0 UNIÃO 1919 v SPG.C.RIBEIRENSE (06/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE B

114.0.65.0 VIGOR DA MOCIDADE v  (08/12/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.98.0  v UNIÃO C. EIRENSE (06/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.99.0 VIGOR DA MOCIDADE v C.A.MIRANDENSE (06/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.1.66.0 GIN.FIGUEIRENSE v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (09/12/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

114.1.102.0 SC POVOENSE v ANÇA FUTEBOL CLUBE (06/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "B"

07/01/2019

09/12/2018

07/01/2019

07/01/2019

10/12/2018

07/01/2019
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1284.0

 2768.0

AD NOGUEIRENSE (COIMBRA)

CA GANDARAS RC S

12840

12185902

12185902

27680

27680

ASSOCIACAO DESPORTIVA NOGUEIRENSE

BRUNO RICARDO FERNANDES COELHO

BRUNO RICARDO FERNANDES COELHO

CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL
CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL

C

D

D

C

C

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

    50.00

     25

    50.00

    20.00

156.1

101

101

86

86

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 10/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

15MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

731.10.2.0 FC OLI.HOSPITAL v NOGUEIRENSE(COI (05/01/2019) » TAÇA ENCERR. ESC. F7-SERIE "A"

731.10.4.0 C.A.GANDARAS R.C. v ASS. ATLETICA ARGANIL (05/01/2019) » TAÇA ENCERR. ESC. F7-SERIE "A"

06/01/2019
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3187.0

 3601.0

 3673.0

 0319.0

 5906.0

 5906.0

 5906.0

SPORT C. DE LAVOS

G.D.C.S.M. CORTIÇA

CASA POVO MIRANDA CORVO

NORTE SOURE CSCD PALEÃO

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

885117

2591742

2591742

916135

11971942

11971942

100820476
ZZ2
100820476
ZZ2
13770138

13770138

1253439

59060

59060

59060

ANDRE FILIPE GOMES LIMA

ANTONIO SALVADOR DUARTE

ANTONIO SALVADOR DUARTE

LUIS CARLOS PEREIRA SANTOS

JOSE ANTONIO RODRIGUES MARQUES

JOSE ANTONIO RODRIGUES MARQUES

FERNANDO MANUEL PAIVA MARQUES

FERNANDO MANUEL PAIVA MARQUES

RICARDO MANUEL RODRIGUES REIS

RICARDO MANUEL RODRIGUES REIS

JOSE PEDRO OLIVEIRA SARAIVA

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

J

D

D

J

D

D

D

D

D

D

J

C

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

      2

      1

   100.00

      1

     15

    30.00

     15

    30.00

     15

    30.00

      1

    75.00

    75.00

    75.00

127+123

98

98

127.2.A

101

101

101

101

101

101

127.2.A

83.3+91

83.3+91

83.3+91

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 10/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

15MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

501.0.90.0 G.D.C.S.M. CORTIÇA v SPORT C. DE LAVOS (05/01/2019) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

504.0.82.0 CASA POVO MIRANDA CORVO v N.SPORTINGUISTA CONDEIXA (05/01/2019) » JUVENIS DE FUTSAL-SERIE

ÚNICA

504.0.85.0 CD NORTE E SOURE v LORDEMÃO FUTEBOL C (06/01/2019) » JUVENIS DE FUTSAL-SERIE ÚNICA

506.2.5.0  v CASA BENFICA MONTEMOR O VELHO (13/10/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

506.2.13.0  v CENTRO S.DE S.JOÃO (27/10/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

506.2.21.0  v C.DOMUS NOSTRA (10/11/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

06/01/2019

06/01/2019

06/01/2019

06/01/2019

06/01/2019

06/01/2019

07/01/2019
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5906.0

 5906.0

 5906.0

 5906.0

 5906.0

 5906.0

 5906.0

 5906.0

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

PRODESCO - ADC

59060

59060

59060

59060

59060

59060

59060

59060

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

PRODESCO - PROGRESSO DESPORTIVO UNIAO
FREGUESIAS COVOES

C

C

C

C

C

C

C

C

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

    75.00

    75.00

    75.00

    75.00

    75.00

    75.00

    75.00

    75.00

83.3+91

83.3+91

83.3+91

83.3+91

83.3+91

83.3+91

83.3+91

83.3+91

506.2.29.0  v ASS.GRANJA ULMEIRO (01/12/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

506.2.37.0  v ACAD.COIMBRA (15/12/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

507.2.2.0  v CASA BENFICA MONTEMOR O VELHO (06/10/2018) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE "B"

507.2.10.0  v VILA VERDE (COIMB) (20/10/2018) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE "B"

507.2.15.0  v CD NORTE E SOURE (27/10/2018) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE "B"

507.2.23.0  v CENTRO S.DE S.JOÃO (10/11/2018) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE "B"

507.2.33.0  v C.DOMUS NOSTRA (08/12/2018) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE "B"

516.1.5.0  v GSSDCR MIRO (17/11/2018) » TAÇA INFANTIS FUTSAL-1ª ELIMINATÓRIA
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0755.0

 4076.0

GD TABUENSE

A.R.VENDA DA LUISA

07550

07550

1008795

GRUPO DESPORTIVO TABUENSE

GRUPO DESPORTIVO TABUENSE

CLAUDIA SOFIA FERREIRA DIAS

C

C

J

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

    20.00

      2

86

86

123.1

O Conselho de Disciplina

601.0.67.0 G.DESPORT.TABUENSE v A.R.VENDA DA LUISA (06/01/2019) » C. D. SEN. FEMIN. HONRA-SÉRIE

ÚNICA

07/01/2019


